
 

  

ZARZĄDZENIE NR 35/12 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 28 września  2012 roku 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 
 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) zarządzam, co następuje : 

 

§  1. Dokonać  przeniesień w planie  wydatków budżetowych w kwocie                                         268 zł   
- zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmian dokonano celem dostosowania planu wydatków do prawidłowej realizacji zadań. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi 

1)  dochody ogółem:                                                                                    17.839.417 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie        13.587.242 zł 

 dochody majątkowe w kwocie     4.252.175 zł 

2)  wydatki ogółem:                                                                                              16.729.850 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie         11.382.606 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie      5.347.244 zł 

                                                                              

 §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                        
                                                                                                   

 

     WÓJT GMINY   

                                                                                                       Stanisław  Derehajło  

 

 

 

 

 

 

  

 



                 
Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/12 

  
                 

Wójta Gminy Boćki z dnia 28 września 2012 r. 

  

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

                           PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK     

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

   

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

   na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

   

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

   na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 

456 394,00 456 394,00 63 250,00 59 780,00 3 470,00 0,00 0,00 393 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -268,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 456 394,00 456 394,00 63 250,00 59 780,00 3 470,00 0,00 0,00 393 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85395 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

456 394,00 456 394,00 63 250,00 59 780,00 3 470,00 0,00 0,00 393 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -268,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 456 394,00 456 394,00 63 250,00 59 780,00 3 470,00 0,00 0,00 393 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



    4437 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4439 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4447 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

6 873,00 6 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 113,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4449 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14 675 416,00 9 519 172,00 7 699 277,00 4 936 889,00 2 762 388,00 313 000,00 653 794,00 573 101,00 0,00 280 000,00 5 156 244,00 5 156 244,00 
3 675 

000,00 
0,00 

 zmniejszenie -268,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

14 675 416,00 9 519 172,00 7 699 277,00 4 936 889,00 2 762 388,00 313 000,00 653 794,00 573 101,00 0,00 280 000,00 5 156 244,00 5 156 244,00 
3 675 

000,00 
0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

   

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

   na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 863 434,00 1 863 434,00 487 706,00 113 285,00 374 421,00 0,00 1 375 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 863 434,00 1 863 434,00 487 706,00 113 285,00 374 421,00 0,00 1 375 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

                 

WÓJT  GMINY 

 

                          
                

Stanisław  Derehajło 
  



 
 

 


